



SP ZOZ/DZ/299/2024/3

Myszków, 05.09.2024 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu o udzielenie zamówienia**

WYJAŚNIENIE – MODYFIKACJA 3

dotyczy postępowania prowadzonego bez zastosowania procedur Ustawy, o wartości nieprzekraczającej 130 000 zł, dostępnego na stronie internetowej Zamawiającego, w trybie zapytania ofertowego pn.:

Dostawa wraz z montażem urządzeń klimatyzacyjnych jednostki split oraz urządzenia klimatyzacyjnego jednostki multi split na potrzeby SP ZOZ w Myszkowie.

W związku z wniesionymi kolejnymi zapytaniami, zamawiający udziela poniższych odpowiedzi oraz wprowadza niżej podane modyfikacje. Kolejność pytań stanowi kontynuację w stosunku do pisma Wyjaśnienie-modyfikacja 2 z dnia 30.08.2024 r.

Pytanie 18: „Proszę o wyjaśnienie kwestii przeglądów w okresie 60-cio miesięcznej gwarancji, każdy producent nakłada wykonywanie co pół roku od instalacji wykonywanie przeglądów, a w Państwa umowie &3 pkt E jest zapis że mamy zapewnić jeden bezpłatny przegląd w ciągu roku..?”

Odpowiedź 18: „Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z §3 ust. 2 lit. e. Projektu umowy (załącznik nr 2 do zapytania ofertowego) Wykonawca zobowiązany jest do „zapewnienia minimum jednego bezpłatnego przeglądu w ciągu roku dostarczonych i zamontowanych klimatyzatorów w okresie udzielonej gwarancji, wykonanego zgodnie z zaleceniami producenta obejmującymi wymianę części eksploatacyjnych, filtrów itp. niezbędnych do prawidłowej pracy urządzeń”. W związku z powyższym Zamawiający wymaga co najmniej jednego bezpłatnego przeglądu w roku, tj. przy 60-cio miesięcznej gwarancji – minimalnie 5 bezpłatnych przeglądów w ciągu całego przyjętego okresu gwarancji. Stanowi to wymóg minimalny, z zastrzeżeniem zgodności z zaleceniami producenta, co prowadzi do wniosku, że jeżeli zgodnie z zaleceniami producenta należy świadczyć przegląd co pół roku, cena przedmiotu zamówienia powinna uwzględniać przegląd co pół roku, czyli łącznie 10 przeglądów przez cały okres gwarancji.”

Pytanie 19: „oraz proszę o informacje odnośnie formularza cenowego bo ten nie zawiera pozycji odrębnej na przeglądy w okresie gwarancji - czy podając kwotę za dostawę i montaż ta ma być skalkulowana razem z okresowymi przeglądami..?”

Odpowiedź 19: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego w rozdziale IV.3 „Cena podana na Formularzu ofertowym, jest ceną ostateczną i wyczerpującą wszelkie należności Wykonawcy wobec Zamawiającego związane z realizacją przedmiotu zamówienia w zakresie opisanym w niniejszym zapytaniu ofertowym.” - tym samym Zamawiający oczekuje uwzględnienia okresowych przeglądów w cenie oferty.

Pytanie 20: Czy posiadają Państwo projekt instalacji klimatyzacji?

Odpowiedź 20: Zamawiający wyjaśnia, że nie posiada projektu instalacji klimatyzacji.

Pytanie 21: Czy skropliny mogą być odprowadzone bezpośrednio na zewnątrz budynku przy jednostce zewnętrznej?

Odpowiedź 21: Zamawiający odsyła do treści pisma „Modyfikacja– wyjaśnienie 1” z dnia 28.08.2024 r., do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 5.

Pytanie 22: Czy podłączenie elektryczne może być do najbliższego gniazdka?

Odpowiedź 22: Zamawiający odsyła do treści pisma „Modyfikacja– wyjaśnienie 1” z dnia 28.08.2024 r., do odpowiedzi udzielonej na pytanie nr 8.



**SAMODZIELNY PUBLICZNY
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE**
42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00
REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296



Pytanie 23: *Czy musi być założony nowy bezpiecznik do każdego urządzenia?*

Odpowiedź 23: Zamawiający precyzuje, że do każdego urządzenia należy założyć nowy bezpiecznik. Zamawiający zaleca, by był to bezpiecznik różnicowoprądowy z czolem nadprądowym, montowany w skrzynkach (rozdzielniach piętrowych).

Pytanie 24: *Czy w zakres oferty wchodzi również serwis gwarancyjny?*

Odpowiedź 24: Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z treścią zapytania ofertowego w rozdziale IV.3 „Cena podana na Formularzu ofertowym, jest ceną ostateczną i wyczerpującą wszelkie należności Wykonawcy wobec Zamawiającego związane z realizacją przedmiotu zamówienia w zakresie opisanym w niniejszym zapytaniu ofertowym.” - tym samym Zamawiający oczekuje uwzględnienia serwisu gwarancyjnego w cenie oferty.

Jednocześnie Zamawiający z własnej inicjatywy modyfikuje treść zapytania ofertowego w rozdziale I.7 oraz Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 1.2 do zapytania ofertowego w zakresie miejsca montażu jednego z klimatyzatorów. Niniejsza zmiana jest wprowadzona w załączniku w kolorze niebieskim. Sporządzając ofertę należy posłużyć się zmodyfikowaną wersją opisu przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Ponieważ warunki zamówienia ulegają zmianie, Zamawiający zmienia termin składania ofert do dnia **12 września 2024 r. do godziny 13.00** oraz termin otwarcia ofert: w tym samym dniu o godz. **13.05**.

Załącznik:

1. Opis przedmiotu zamówienia - zmodyfikowany

Zatwierdził:

Dyrektor do spraw medycznych
SP ZOZ w Myszkowie

Adam Miśkiewicz